Die 5* junii 1732, visitavi ecclesiam de Falmignoulle (1), quar-
tam capellam; etiam in bono statu reperi, nec ullos defectus anno-
tavi. Tabulatum fuit reparatum expensis R. D. Abbatis Sancti
Huberti et Monasterii, anno 1721 ; vectura tamen materialium (a)
facta fuit per parochianos, ut in dicta visitatione nobis relatum
fuit ; non tantum reparatum, sed de novo factum (G., 11, p. 182).

CHAIRIERES, GROS-FAYS et CORNIMONT. — 1733 (s. d.).

Hoc anno 1733, visitavi ecclesias de Chairier (3) et de Grofays (3),
quartas capellas, et iisdem die et anno, capellam de Cornimont (4).
Mandavi reparationem praedictae ecclesiae de Grofays, et ut pavi-
mentum in dicta capella, intra quatuor menses reparetur, quod
promiserunt incolae (G., II, p. 183) ().

NAFRAITURE. — 1734 (8 février).

Die 82 februarii [1734), visitavi ecclesiam parochialem de Nafrai-
ture (6), quartam capellam. Erant quaedam quaerelae inter Pa-
rochum et parochianos circa modum solvendarum minutarum
decimarum agnorum, lanarum, porcellorum, etc. lis auditis, dic-
tum fuit et recognitum quod cum unus, duo, vel tres agni, etc.,
reperirentur, de iis nihil solveretur; si autem quatuor, quinque,
vel sex, media decima; si septem, octo, novem, decem, undecim,
duodecim, tredecim, integra decima ; si quatuordecim, integra
decima, sed isto casu Pastor habet jus eligendi primum. Quaedam

(4) Le manuscrit porte materilium.

(1) Falmignoul. Voy. ci-dessus, p. 150.

(2) Chairieres. Voy. ci-dessus, p. 146.

(3) Gros-Fays. Voy. ci-dessus, p. 145.

{4) Cornimont, arrond. de Dinant, cant. et doy. de Gedinne. Corni-
mont ne posséde encore aujourd’hui qu'une chapelle dépendant de la pa-
roisse de Gros-Fays. Son patron est saint Monon.

(5) Ces églises et cette chapelle furent encore I'objet d'une visite, en
décembre 1736 : « Die 10* decembris 1736, visitavi ecclesiam parochia-
» lem de Grofays, quartam capellam (G., II, p. 204).

» Die 112 decembris 1736, visitavi ecclesiam parochialem de Chairier,
» quartam capellam (G., 11, p. 204).

» Die 112 decembris 1736, visitavi ecclesiam, seu proprius capellam,
» de Cornimont » (G., 11, p. 205).

(6) Nafraiture. Voy. ci-dessus, p. 153.
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fuerunt etiam dicta de subministrandis necessariis a fundatoribus
altaris Beatae Mariae Virginis vel ab eorum haeredibus. Pastor se
immiscebat in recipiendis redditibus dictae ecclesiae, non consultis
mamburnis; fuit ipsi prohibitum, diei de dicta visitationis (G., II,
P- 191).

VENCIMONT. — 1734 (10 février).